
359618-2015 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 359618-2015 - Hange
Itaalia-Cerignola: Pinnavee saaste seire või järelevalveteenused
OJ S 198/2015 13/10/2015
Hanketeade
Teenused

Direktiiv 2004/18/EÜ

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: SIA Consorzio Bacino FG/4 a r.l.

: Località Forcone di Cafiero — Strada Vicinale San SamuelePostiaadress
: CerignolaLinn

: 71042Sihtnumber
: ItaaliaRiik

: arch. Francesco Vasciaveo; ing. Domenico Pellegrini presso sede operativa S.I.A. Kontaktisik
Società Igiene Ambientale Consorzio Bacino FG/4 a r.l. — Strada Vicinale San Samuele — 
Contrada Forcone di Cafiero — 71042 Cerignola (FG)

 E-post: segreteria@siafg4.it
: +39 0885416572Telefon

: +39 0885090004Faks
:Lisateavet saab

eespool nimetatud aadressil
Tehnilisi kirjeldusi ja täiendavaid dokumente (k.a võistlevat dialoogi ja dünaamilist 

:hankesüsteemi käsitlevaid dokumente) saab
eespool nimetatud aadressil

: Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Muu: società costituita con capitale pubblico

Põhitegevus
Keskkond

Hankeleping sõlmitakse teiste hankijate nimel
Hankija teostab hanget teiste hankijate nimel: ei

II osa: Hankelepingu objekt

Kirjeldus

Hankija poolt hankelepingule antud nimetus
Servizio di prelievo, trasporto e smaltimento presso impianti autorizzati delle acque di prima 
pioggia, di acque di processo rivenienti da trattamento di biostabilizzazione, percolato di 
discarica e acque di processo da lavaggio automezzi, prodotti dall'impianto complesso per il 
trattamento e lo smaltimento dei rifiuti non pericolosi del bacino FG/4. — CIG 64145248A7.

Lepingu liik ja ehitustööde tegemise, asjade tarnimise või teenuste osutamise koht
Teenused
Põhiline teostamise koht: Località Forcone di Cafiero Cerignola (FG).
NUTS kood

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/359618-2015
mailto:segreteria@siafg4.it?subject=TED


359618-2015 Page 2/5

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Teatega kaasneb hankelepingu sõlmimine

Teave raamlepingu kohta

Hankelepingu või hanke/hangete lühikirjeldus
Procedura aperta ai sensi dell'art.55 del D.Lgs. 12.4.2006, n.163 e ss.mm.ii. avente per 
oggetto: servizio di prelievo, trasporto e smaltimento presso impianti autorizzati delle acque di 
prima pioggia, di acque di processo rivenienti da trattamento di biostabilizzazione, percolato di 
discarica e acque di processo da lavaggio automezzi, prodotti dall'impianto complesso per il 
trattamento e lo smaltimento dei rifiuti non pericolosi del bacino FG/4.

CPV kood(id)
90733100 Pinnavee saaste seire või järelevalveteenused

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Osad
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Hanke kogus või ulatus

Üldkogus või ulatus
Importo dell'appalto 2 156 000 EUR oltre 44 000 EUR per oneri della sicurezza (euro due 
milioni centocinquantaseimila virgola zero) oltre IVA.

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Info uuendamiste kohta
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Hankelepingu kestus või lõpptähtaeg
Kestus kuudes: 24 ( )alates hankelepingu sõlmimisest

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Lepingu tingimused

Nõutavad tagatised ja garantiid
Vedi disciplinare di gara e capitolato speciale d'appalto.

Peamised rahastamis- ja maksetingimused ja/või viide neid reguleerivatele 
asjaomastele sätetele
Vedi disciplinare di gara e capitolato speciale d'appalto.

Edukaks tunnistatud ühispakkumuse esitanud pakkujate rühmalt nõutav õiguslik vorm
Ai soggetti che intendano riunirsi o consorziarsi si applicano le disposizioni di cui all'art. 37 del 
D.Lgs. 12.4.2006, n. 163.

Lepingu täitmise tingimused



359618-2015 Page 3/5

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2. Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: Vedi disciplinare di gara e capitolato speciale d'appalto.

Majandus- ja finantssuutlikkus
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: Vedi disciplinare di gara e capitolato speciale d'appalto.
Võimalikud miinimumnõuded: Vedi disciplinare di gara e capitolato speciale d'appalto.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus:
Vedi disciplinare di gara e capitolato speciale d'appalto.
Võimalikud miinimumnõuded:
Vedi disciplinare di gara e capitolato speciale d'appalto.

Teave reserveeritud hankelepingute kohta

Teenuste hankelepingute eritingimused

Teave teatava kutseala kohta
Teenust võivad osutada ainult teatava kutseala esindajad: jah

Viidata asjakohasele õigus- või haldusnormile: Albo nazionale gestori ambientali.

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta

IV osa: Hankemenetlus

Hankemenetluse liik

Hankemenetluse liik
Avatud

Teave osalema kutsutavate kandidaatide piirarvu kohta 

Teave läbirääkimiste või võistleva dialoogi ajal lahenduste või pakkujate arvu piiramise 
kohta

Hindamiskriteeriumid

Hindamiskriteeriumid
Madalaim hind

Teave elektroonilise oksjoni kohta
Kasutatakse elektroonilist oksjonit: ei

Haldusalane teave

Hankija poolt toimikule antud viitenumber

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
ei

Tehniliste kirjelduste ja täiendavate dokumentide või kirjeldava dokumendi saamise 
tingimused
Dokumendid on tasulised: ei



359618-2015 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4. Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
2.12.2015 - 12:00

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
itaalia keel.

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus päevades: 180 ( )alates pakkumuse laekumise tähtajast

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 2.12.2015 - 16:00
Pakkumuste avamise koht:

SIA SRL — Strada Vicinale San Samuele — Contrada Forcone di Cafiero — 71042 
Cerignola (FG).

Volitatud isikud, kes võivad viibida pakkumuste avamise juures: jah
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Titolari, legali rappresentanti o loro delegati 
muniti di apposita delega.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
— Il disciplinare di gara contenente le norme integrative del presente bando relative al 
possesso dei requisiti richiesti per l'ammissione, alle modalità di partecipazione alla gara e 
di compilazione e presentazione dell'offerta, ai documenti da presentare a corredo della 
stessa ed alle procedure di aggiudicazione dell'appalto, nonché il Capitolato speciale 
d'appalto, sono visibili e ritirabili presso la sede operativa della SIA Srl — Strada Vicinale 
San Samuele — Contrada Forcone di Cafiero — 71042 Cerignola (FG) nei giorni feriali 
escluso il sabato dalle ore 10:00 alle ore 12:00; gli stessi sono disponibili sul sito internet 
www.siafg4.it

— Si procederà all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida purché ritenuta 
congrua dalla stazione appaltante.
— Gli importi dichiarati da imprese stabilite in altro stato membro della Unione Europea, 
qualora espressi in altra valuta, dovranno essere convertiti in euro.

— Dovrà essere versata la somma di 140 EUR (euro centoquaranta virgola zero) a favore 
dell'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici secondo le istruzioni riportate sul sito 
internet www.autoritalavoripubblici.it/riscossioni.html

A tal fine si precisa che il codice identificativo gara (CIG) è il seguente: 64145248A7. I dati 
raccolti saranno trattati ex D.Lgs. 196/2003 esclusivamente nell'ambito della presente gara. 
Responsabile del procedimento è l'arch. Francesco Vasciaveo.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ

http://www.siafg4.it
http://www.autoritalavoripubblici.it/riscossioni.html


359618-2015 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

Ametlik nimetus: Tribunale Amministrativo Regionale Puglia
: BariLinn
: ItaaliaRiik

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: Entro 35 giorni dalla pubblicazione o 
dalla notifica o dalla conoscenza certa dell'atto da impugnare (art. 21, comma 1 e art. 23-bis, 
comma 2, della legge 6.12.1971, n. 1034 e s.m.i.).

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: SIA Srl

: Strada Vicinale San Samuele — Contrada Forcone di CafieroPostiaadress
: Cerignola (FG)Linn

: 71042Sihtnumber
: ItaaliaRiik

: +39 0885416572Telefon
: +39 0885090004Faks

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
8.10.2015


